PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 18/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: CANOVA E CANOVA LTDA, CNPJ: 73.218.349/0001-78

OBJETO: objeto do presente contrato é a contratação de empresa para a perfuração de 04(quatro) poços

artesianos em diferentes localidades do interior do Município. O presente contrato vincula-se a  Licitação

na modalidade Carta Convite Nº. 06/2018, Processo Licitatório Nº. 22/2018.

VALOR TOTAL: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 24/05/18 e finda-se em 24/11/18.

            Sagrada Família - RS, 24/05/18.

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site